MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018
aruandeaasta I6pp: 31.12.2018

nimi: Torva Pensionaride Selts Eluratas
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Torva Pensionéride Selts Eluratas 2018. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Tdrva Pensionaride Selts Eluratas on moodustatud 1998 aastal.

Liikmeid seisuga 31.12.2018 on 111.

Pdhitegevuseks on eakate inimeste vaba aja veetmine.

2018.a. suuremad ettevdtmised olid 3-paevane reisid Latti ja Leetu, samuti ekskursioonid Riia valgusfestivalile ja La&ne-Eesti.

Uhiselt kaidii Lutbnitsa sibulalaadal, vabadhuetendusel Parnusl. Uhised teatrikillastused olid Viljandi kirikukontserile ja Vanemuise teatrisse,
ning 66serenaad Lumatu talus.

Uhiselt tahistatakse tahtpéevi ning piirkonnas eakatele korraldatud dritusi.

Palgalisi todtajaid seltsis ei ole.

Seltsi juhatus on 3-liikmeline.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2018

952
952

952

658
294
952
952

31.12.2017

658
658
658

42
616
658
658

2018. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2018 2017 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 896 655
Annetused ja toetused 2750 2 300 3
Muud tulud 1849 1138 4
Kokku tulud 5495 4093
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -5 201 -3 477 5
Kokku kulud -5201 -3 477
P&hitegevuse tulem 294 616
Aruandeaasta tulem 294 616
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 294 616
Kokku rahavood pd&hitegevusest 294 616
Kokku rahavood 294 616
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 658 42 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 294 616
Raha ja raha ekvivalendid perioodi [8pus 952 658 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2016

Korrigeeritud saldo
31.12.2016

Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

42

42

616
658
294
952

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

42

42

616
658
294
952
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Torva Pensionaride Seltsi Eluratas 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Aruandes kajastatakse arvelduskonto ja&ki.
Rahalised vahendid on bilansis 8iglases vaartuses.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi toetusi kajastatakse tekkepdhiselt. Tuluna kajastatakse vastavalt tehtud kulutustele, mille kompenseerimiseks
sihtfinantseerimine on méeldud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Pangakonto 952 658
Kokku raha 952 658
Lisa 3 Annetused ja toetused
(eurodes)
2018 2017
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2750 2 300
Kokku annetused ja toetused 2750 2 300
sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 2 000 2 000
Valgamaa Omavalitsute Liit 0 300
Eesti Kultuurkapital 750 0
Lisa 4 Muud tulud
(eurodes)
2018 2017
Urituste korraldamiste tulud 1849 1138
Kokku muud tulud 1849 1138
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Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

2018
Mitmesugused birookulud 930
Urituste korraldamise kulud 4271
Kokku mitmesugused tegevuskulud 5201
Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2018
Flusilisest isikust likmete arv 111

2017
200
3277
3477

31.12.2017
131

2018. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 13.03.2019

Tdrva Pensionaride Selts Eluratas (registrikood: 80062995) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
TIIU VIPS Juhatuse liige 13.03.2019
MARE SAARMANN Juhatuse liige 13.03.2019

LEA KORV Juhatuse liige 13.03.2019



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala
Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega vdi huvialadega seotud Gthendused ning 94995 Jah
huviklubid

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 7632276
Mobiiltelefon +372 5179039

E-posti aadress tiiu.vips@gmail.com



